[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	06.11.2020

	№
	77-р

	хутор Джумайловка

О назначении ответственного
за температурный режим
В связи с необходимостью соблюдения температурного режима внутри подведомственных учреждений администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района в осенне-зимний период 2020-2021 годов:
               1. Назначить директора ЦКС Джумайловского ДК  (Шагидуллина), заведующую библиотекой (Хлебодарова) ответственными за сбор и предоставления информации о температурном режиме помещений учреждения.

               2. Ответственным (Шагидуллина, Хлебодарова) информацию о температурном режиме  предоставлять ежедневно начиная с 5 ноября 2020 года до 7 час. 45 мин. В отдел по вопросам ЖКХ, строительства и благоустройства управления градостроительства и благоустройства администрации муниципального образования Калининский район на эл. адрес: zkx_kalina@mail.ru по прилагаемой форме, (приложение 1) с пометкой «температурный режим».
     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
              4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                  О.И. Горбань
Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения
И
	2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения

	«О назначении ответственного
за температурный режим»

от _____________  № ________
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Сотрудник общего отдела                                                                  Е.Н. Мирная
Проект согласован:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                               Е.В. Бабиева

	Приложение 1

к письму администрации Джумайловского

сельского поселения Калининского района

от _______________ №_______

Температурный режим в учреждениях _________________________ муниципального
образования Калининский район по состоянию на ____________ 2020 г.

	№
	Наименование учреждения
	Температура
	Принадлежность котельной (собственность, центральное отопление)
	Примечание

Ответственный исполнитель: Ф.И.О.

тел.                                                                                                                                                                                           подпись